
2020 年 7 月 

 

ユネスコ活動レポート 2019 に発行時期の延期ついて 

 

日本ユネスコ協会連盟事務局では、毎年夏に前年度事業の執行状況など

をまとめた「ユネスコ活動レポート」を発行しています。2019 年度版は

当初 7 月の発行を予定しおりましたが、新型コロナウィルス感染症の影

響により編集等の作業が遅れ、やむを得ず発行を 8 月末に延期させてい

ただきました。  

 

会員の皆さまには 2018 年 6 月の総会決議にて本年 7 月に「活動レポー

ト」をお送りすることとなっておりました。またご寄付や募金を通じて

日頃より当協会連盟の活動にご協力を頂いております方々の中には、本

レポートを毎年楽しみにされている方もいらっしゃるかと存じます。  

 

つきましては今回、レポートの発行が遅れますことを謹んでお詫び申し

上げますとともに、関係者の方々にはご迷惑をおかけいたしますこと、

何卒ご理解賜りますよう、お願い申し上げます。  

 

緊急事態宣言、移動制限も解除となりましたが、皆さまにおかれまして

は、くれぐれもご健康に留意され、お元気に日々をお過ごしいただきま

すよう、祈念しております。  

公益社団法人日本ユネスコ協会連盟                   

企画部長  長倉義信  

 

【本件についての問い合わせ】  

日ユ協連事務局までご連絡ください。  

電話：03-5424-1121（平日 10 時～17 時）  

メール：nfuaj_web@unesco.or.jp 

担当：企画部 長倉、笠原 

mailto:genkyo@unesco.or.jp

